
    
 

Российская Федерация 

Совет депутатов Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 30.08.2024  № 189 

с. Успенское 

  
О назначении старост сельских  
населенных     пунктов, 
расположенных на территории   
Успенского   сельского поселения  
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года          

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», законом Новгородской области от 01.10.2018  года 

№ 304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты 

сельского населенного пункта на территории муниципального образования в 

Новгородской области», Уставом Успенского сельского поселения, по 

представлению сходов граждан сельских населённых пунктов из числа лиц, 

проживающих на территории данных сельских населённых пунктов и 

обладающих активным избирательным правом,   

Совет депутатов Успенского сельского поселения  

 

РЕШИЛ:  

1. Назначить старост в населённых пунктах, расположенных на 

территории Успенского сельского поселения в соответствии с Приложением 

1. 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 20.05.2019 

№ 198 (ред. от 27.04.2022 № 88; от 31.01.2023 № 125; от 28.02.2024 № 181) 

«О назначении старост сельских  населенных     пунктов, расположенных на 

территории   Успенского   сельского поселения» 

3. Опубликовать решение в бюллетене «Успенские новости» и 

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского 

поселения в сети Интернет. 
 

 

Зам. Председателя Совета депутатов                     М.У. Юнусов 

 

consultantplus://offline/ref=EDCBCF98ABA3F1EBC0A59A16686A2E3EBFD6A8CADF90ED795F86D2DCEF4D4B8A700272383FF9F9C3v5UAN


Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

Успенского сельского поселения 

                                                                                                                                                       от 30.08.2024  № 189          

 

№ 

п/п Наименование 

населенных пунктов 

ФИО 

 старосты 

Основания 

назначения 

(протокол 

собрания 

граждан) 

1. 
д. Карловка 

Блёскина Елена 

Михайловна 
06.08.2024 г.  

2. 
д. Корпово 

Берзух Людмила 

Леонидовна 
18.07.2024 г.  

3. 
д. Сябреницы 

Захарова Людмила 

Григорьевна 
06.08.2024 г.  

4. 
д. Зуево 

Воробьева Наталья 

Олеговна 
18.07.2024 г.  

5. 
с. Успенское 

Михайлова Валентина 

Анатольевна 
27.02.2024 г. 

6. 
д. Слобода 

Акимова Клавдия 

Алексеевна 
23.08.2024 г. 

 

 

 


